



GKP.271.114.2023.LS

Stronie Śląskie, 18.01.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.-zwana dalej ustawą Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Czy pakiet szybowy P4 ma być obustronny czy jednostronny?

Odpowiedź: Pakiet szybowy P4 jednostronny.

Pytanie 2: Jeżeli jednostronny to czy ma być on po stronie zewnętrznej czy wewnętrznej?

Odpowiedź: Po stronie zewnętrznej.

Pytanie 3: Z jak grubej blachy tytan-cynkowej mają być wykonane parapety zewnętrzne?

Odpowiedź: Blacha tytan-cynk o grubości 0,6 mm.

Pytanie 4: Czy, w jakichś oknach mają być klamki z kluczykiem?

Odpowiedź: Okna z klamkami bez kluczyków.

Pytanie 5: Czy mają Państwo sprecyzowane z jakiego materiału ma zostać wykonane nadproże w miejscu przerobienia otworów?

Odpowiedź: Nadproża w otworach okienny w miejscu wstawienia większych okien, nie wymagają przebudowy. Pozostają bez zmian istniejące nadproża.

Zamawiający informuje, iż treść pytań i odpowiedzi będzie wiążąca przy składaniu ofert.

z up. BURMISTRZA

Zbigniew Kawecki
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu